
Российская Федерация 
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об изменении существенных условий контракта на закупку товаров, работ, услуг для 
обеспечения нужд заказчиков муниципального образования
«город Усолье-Сибирское»

В целях реализации ч. 65.1 ст.112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», Постановления администрации города 
Усолье-Сибирское от 30.03.2022 № 670-па «Об утверждении Порядка и состава 
комиссии по подготовке и согласованию постановления администрации города Усолье- 
Сибирское об изменении существенных условий контракта на закупку товаров, работ, 
услуг для обеспечения нужд заказчиков муниципального образования «город Усолье- 
Сибирское»», ст. ст. 28, 55 Устава города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На основании протокола № 26 от 25 декабря 2024 года, заседания комиссии 
по подготовке и согласованию постановления администрации города Усолье- 
Сибирское об изменении существенных условий контракта на закупку товаров, работ, 
услуг для обеспечения нужд заказчиков муниципального образования «город Усолье- 
Сибирское» внести изменения в существенные условия муниципальных контрактов от 
20.06.2023 г. № 349/2023, от 20.06.2023 г. № 350/2023, от 20.06.2023 г. № 351/2023, от
20.06.2023 г. № 352/2023, от 20.06.2023 г. № 353/2023, от 20.06.2023 г. № 354/2023, от
20.06.2023 г. № 355/2023, от 20.06.2023 г. № 356/2023, от 20.06.2023 г. № 357/2023, от
20.06.2023 г. № 358/2023, от 20.06.2023 г. № 359/2023, от 20.06.2023 г. № 360/2023, от
20.06.2023 г. № 361/2023, от 20.06.2023 г. № 362/2023, от 20.06.2023 г. № 363/2023, от
20.06.2023 г. № 364/2023, от 20.06.2023 г. № 365/2023, от 20.06.2023 г. № 366/2023, от
20.06.2023 г. № 367/2023, от 04.09.2023 г. № 617/2023 на приобретение жилых 
помещений (квартир), которые будут созданы в будущем в городе Усолье-Сибирское 
Иркутской области, по средством оформления дополнительного соглашение к 
контракту.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и 
разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в 
информационно-телекоммуникационной сети

3. Контроль за исполнением 
начальника отдела регулирования 
администрации города И.Г. Шошкину.

Мэр города

нет».

М.В.Торопкин

остановления возложить на 
стемы в сфере закупок



Исполнитель:
И.о. начальника отдела регулирования контрактной системы 
в сфере закупок администрации горда Усолье-Сибирское

СОГЛАСОВАНО:
Начальник юридического отдела

Е.Н. Сенотрусова

М.Ш. Суханова


